様式第３号

[bookmark: _GoBack]下條村事業者物価高騰対策支援金請求書

令和　　年　　月　　日

下條村長　金田憲治　様

　　　　　　　　　　　　申請者（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下條村事業者物価高騰対策支援金を下記のとおり交付してください。

記

１．請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助金振込口座
[image: ]

※はがき郵送での支払通知書がご不要な方は、下記にチェックをしてください。
· 不要

image1.emf

フ　リ　ガ　ナ

口　座　名　義

通帳記号

（※6桁目がある場合）

ゆ う ち ょ 銀 行

ゆうちょ銀行の場合は、貯金通帳の見開き左上ま

たはｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞの記号番号をお書きください。

１

０

通帳番号

（右詰めでお書きください）

フ　リ　ガ　ナ

口　座　名　義

本・支店

本・支所

1普通

2当座

分類

口座番号

（右詰めでお書きください）

金 融 機 関 名

（ゆうちょ銀行を除く）

支　　店　　名

1.銀行　3.農協

2.金庫　4.信組

※